
I Bieg o Puchar Rektora PPWSZ Nowy Targ 
MIEJSCOWOŚĆ: NOWY TARG DATA: 11.05.2013 r. DYSTANS: 9 km
 

KATEGORIA: OPEN 
Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik

1 8 MICHAŁ BALA M 1989 PL MOK MSZANA DOLNA RABKA - ZDRÓJ 00:32:18
2 5 PIOTR BIERNAWSKI M 1977 PL JMP NOWY TARG 00:32:36
3 31 PIOTR HUZIOR M 1972 PL JMP. RACE NOWY TARG 00:32:57
4 25 SZYMON SAWICKI M 1975 PL NOWY TARG 00:33:21
5 54 JURAJ HUDáK M 1973 SK TRENčíN TRENčíN 00:33:40
6 43 MACIEJ HANDZEL M 1986 PL NOWY TARG 00:33:43
7 53 KRYSTIAN KOBYLAŃSKI M 1990 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 00:34:04
8 10 FRANCISZEK DLUGOSZ M 1966 PL VISEGRADMARATON RYTRO RYTRO 00:34:23
9 52 ZBIGNIEW OBROCHTA M 1992 PL DZIANISZ 00:34:31
10 68 DAWID ATANASOW ANCEW M 1971 PL WATAHA TRIAL TEAM NOWY TARG 00:34:47
11 39 ROBERT BOBKA M 1973 PL JMP NOWY TARG 00:35:16
12 46 ALBERT KUJAWA M 1980 PL BIALOGARD 00:35:24
13 103 OLAF WOŹNIAK M 1990 PL T.G SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANW 00:36:00
14 91 BOGUSŁAW KALICIŃSKI M 1961 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:36:07
15 12 LESZEK BEHOUNEK M 1959 PL TOWARZYSTWO GIMNASTYCZNE SOKÓŁ ZAKOPANE 00:36:18
16 40 WIESŁAW FIREK M 1984 PL PAWCIO TEAM NOWY TARG 00:36:24
17 105 MACIEJ BOCHNAK M 1984 PL RABA WYŻNA 00:36:43
18 60 JAKUB TWARDOWSKI M 1993 PL AZS ZAKOPANE NOWY TARG 00:36:51
19 56 LUCJAN HABIEDA M 1967 PL IM 2010 FRYDMAN 00:37:02
20 48 JAKUB GĄSIENICA M 1989 PL KOŚCIELISKO 00:37:02
21 22 DOMINIK IWANEK M 1986 PL TARNOWSKIE GÓRY 00:37:24
22 28 KAROL SZRAMOWSKI M 1990 PL PPWSZ RACIBÓRZ 00:37:34
23 2 EWA PAWLIKOWSKA K 1974 PL SSK YOKOZUNA NOWY TARG 00:37:36
24 62 PIOTR ARENDARCZYK M 1978 PL NOWY TARG 00:37:45
25 82 ŁUKASZ BACHLEDA M 1998 PL OBIDOWIEC-OBIDOWA NOWY TARG 00:37:55
26 55 JITKA HUDáKOVá K 1971 SK TRENčíN TRENčíN 00:37:58
27 37 DAMIAN KUCHARSKI M 1986 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:37:59
28 23 TOMASZ KAKUBA M 1985 PL NOWY TARG 00:38:08
29 26 ASKANIUSZ KOCEMBA M 1980 PL ALASKA LUBAWKA 00:38:27
30 50 MARCIN ŁOJAS M 1981 PL NOWY TARG 00:38:53
31 3 ROBERT WÓJTOWICZ M 1978 PL WWW.FOTOGRAFIE.NOWYTARG.PL NOWY TARG 00:39:09
32 104 WOJCIECH STANEK M 1984 PL SSK YOKOZUNA FRYDMAN 00:39:17
33 98 TOMASZ KOSZAREK M 1980 PL NOWY TARG 00:39:20
34 21 MAŁGORZATA KULPA K 1982 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS, WWW.CI KRAKÓW 00:39:35
35 79 ALEKSANDER APOSTOŁ M 1988 PL NOWY TARG 00:40:20
36 71 KAMIL KOZIŃSKI M 1987 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:40:21
37 67 MICHAŁ DZIEDZIC M 1993 PL PODWILK 00:40:22
38 100 JANUSZ WĘGRZYNIAK M 1976 PL NOWY TARG 00:40:50
39 89 ANDRZEJ SZLACHTOWSKI M 1969 PL NOWY TARG 00:41:03
40 75 BARTOSZ ŚCISŁOWICZ M 1977 PL NOWY TARG 00:41:08
41 29 PAWEŁ MROSZCZAK M 1963 PL NOWY TARG 00:41:12
42 99 MACIEJ SROKA M 1971 PL SSK YOKOZUNA NOWY TARG 00:41:21
43 57 DAWID GUROS M 1982 PL NOWY TARG 00:41:33
44 9 MAGDALENA BARAN K 1989 PL KRAKÓW 00:41:57
45 17 ŁUKASZ CICHORSKI M 1981 PL NOWY TARG 00:41:57
46 87 KONRAD SZPERLAK M 1996 PL NOWY TARG 00:42:13
47 33 MARCIN SŁOWAKIEWICZ M 1995 PL NOWY TARG 00:42:28
48 36 PIOTR KALATA M 1991 PL FRYDMAN 00:42:37
49 44 GRZEGORZ LEŚNICKI M 1980 PL - NOWY TARG 00:42:55
50 20 PATRYK MAJEWSKI M 1992 PL SZAFLARY 00:43:02
51 30 KATARZYNA KULIK K 1991 PL KONIAKÓW 00:43:22
52 45 MICHAŁ MARKIETA M 1984 PL NOWY TARG 00:43:44
53 77 WOJCIECH TUTAJ M 1983 PL NOWY TARG 00:44:07
54 4 ŁUKASZ DŁUBACZ M 1976 PL NOWY TARG 00:44:32
55 61 JAKUB SIĘKA M 1956 PW NOWY TARG 00:44:41
56 32 ANDRZEJ SŁOWAKIEWICZ M 1959 PL NOWY TARG 00:44:54
57 74 ZYGMUNT JANOCHA M 1953 PL BIAŁY DUNAJEC 00:45:00
58 34 GRZEGORZ BUŁA M 1981 PL KS RĄCZY JELEŃ NOWY TARG 00:45:28
59 24 ROMAN TWARDOSZ M 1959 PL NOWY TARG 00:45:40
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I Bieg o Puchar Rektora PPWSZ Nowy Targ 
MIEJSCOWOŚĆ: NOWY TARG DATA: 11.05.2013 r. DYSTANS: 9 km
 
60 14 ADAM SROKA M 1966 PL SSK YOKOZUNA NOWY TARG 00:45:59
61 95 ALEKSANDER KOSZAREK M 1982 PL NOWY TARG 00:46:06
62 92 ADAM WNĘK M 1965 PL NOWY TARG 00:46:29
63 16 TOMASZ FILAR M 1982 PL ZAKOPANE 00:46:38
64 18 MATEUSZ GUZIK M 1985 PL NOWY TARG 00:46:39
65 94 MATEUSZ SKUPIEŃ M 1979 PL NOWY TARG 00:46:58
66 6 ARKADIUSZ SZYMCZYK M 1980 PL NOWY TARG 00:47:02
67 83 PETER HUDáK M 1995 SK TRENčíN TRENčíN 00:47:12
68 15 NATALIA SROKA K 1996 PL SSK YOKOZUNA NOWY TARG 00:47:19
69 63 KAROL SIARKA M 1994 PL RABA WYZNA 00:47:24
70 73 DANIEL ZOŃ M 1981 PL NOWY TARG 00:47:45
71 93 BEATA PODGÓRNA K 1994 PL NOWA BIAŁA 00:48:30
72 7 AGNIESZKA CZAJKOWSKA K 1973 PL PPWSZ ZAKOPANE 00:48:36
73 70 MICHAŁ JANOCHA M 1978 PL BIAŁY DUNAJEC 00:48:49
74 64 MICHAŁ RADAJEWSKI M 1989 PL TOWARZYSTWO GIMNASTYCZNE SOKÓŁ NOWY TARG 00:49:29
75 78 KAROLINA CZARNECKA K 1984 PL KB ŚNIEŻKA 1602 ZAKOPANE 00:49:31
76 1 ANDRZEJ RÓŻAK M 1977 PL PPWSZ KOŚCIELISKO 00:49:41
77 27 KATARZYNA WĘGRZYN K 1978 PL NOWY TARG 00:49:47
78 59 TADEUSZ ZAJĄC M 1964 PL RABKA - ZDRÓJ 00:49:51
79 42 KAMIL SZKURŁAT M 1986 PL STĄPORKÓW 00:50:14
80 49 SABINA HARMUŁOWICZ K 1984 PL NOWY TARG 00:50:42
81 65 WERONIKA WOJTUSIAK K 1987 PL NOWY TARG 00:51:25
82 35 ADAM NEUPAUER M 1987 PL KS RĄCZY JELEŃ NOWY TARG 00:52:14
83 66 LIDIA RAPACZ K 1988 PL - PODSARNIE 00:52:43
84 102 MAŁGORZATA DZIERZĘGA K 1990 PL PPWSZ BIAŁY DUNAJEC 00:52:43
85 86 NATALIA ATANASOW ANCEW K 1998 PL NOWY TARG 00:53:29
86 69 WIKTORIA ATANASOW ANCEW K 1997 PL NOWY TARG 00:53:35
87 90 ŁUKASZ SZLACHTOWSKI M 1994 PL NOWY TARG 00:53:42
88 76 WOJCIECH TYLECKI M 1981 PL NOWY TARG 00:54:10
89 72 STANISLAW PI,ĘTKA M 1950 PL UTW SZAFLARY 00:54:40
90 88 KRZYSZTOF WARMUZ M 1991 PL NOWY TARG 00:55:13
91 84 ANNA KOSZAREK K 1979 PL NOWY TARG 00:55:38
92 13 MAŁGORZATA BEHOUNEK K 1961 PL TOWARZYSTWO GIMNASTYCZNE SOKÓŁ ZAKOPANE 00:56:07
93 38 MONIKA KAMIŃSKA K 1993 PL PIEKIELNIK 00:58:21
94 11 PIOTR BUCZYŃSKI M 1960 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 00:58:31
95 96 KATARZYNA KUBINA K 1989 PL NOWY TARG 01:00:10
96 101 MONIKA KALAFUT K 1990 PL JURGÓW 01:00:48
97 85 DARIUSZ DREŻEWSKI M 1977 PL BIBICE 01:01:46
98 41 DANUTA KRAM K 1993 PL NOWY TARG 01:04:29
99 97 MAGDALENA DREŻEWSKA K 1977 PL BIBICE 01:04:54
100 19 ANNA KOŹBIAŁ K 1985 PL ZAKOPANE
101 51 MARIA WACŁAW K 1992 PL CZARNA GORA
102 58 MICHAŁ MARKIETA M 1984 PL NOWY TARG
103 81 OLGA SALAWA K 1992 PL WIELICZKA
104 80 KATARZYNA BEDNARCZYK K 1992 PL CHRZANÓW
105 47 KATARZYNA GRZYBEK K 1987 PL NOWY TARG
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I Bieg o Puchar Rektora PPWSZ Nowy Targ 
MIEJSCOWOŚĆ: NOWY TARG DATA: 11.05.2013 r. DYSTANS: 9 km
 

KATEGORIA: KOBIETY 
Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik

1 2 EWA PAWLIKOWSKA K 1974 PL SSK YOKOZUNA NOWY TARG 00:37:36
2 55 JITKA HUDáKOVá K 1971 SK TRENčíN TRENčíN 00:37:58
3 21 MAŁGORZATA KULPA K 1982 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS, WWW.CI KRAKÓW 00:39:35
4 9 MAGDALENA BARAN K 1989 PL KRAKÓW 00:41:57
5 30 KATARZYNA KULIK K 1991 PL KONIAKÓW 00:43:22
6 15 NATALIA SROKA K 1996 PL SSK YOKOZUNA NOWY TARG 00:47:19
7 93 BEATA PODGÓRNA K 1994 PL NOWA BIAŁA 00:48:30
8 7 AGNIESZKA CZAJKOWSKA K 1973 PL PPWSZ ZAKOPANE 00:48:36
9 78 KAROLINA CZARNECKA K 1984 PL KB ŚNIEŻKA 1602 ZAKOPANE 00:49:31
10 27 KATARZYNA WĘGRZYN K 1978 PL NOWY TARG 00:49:47
11 49 SABINA HARMUŁOWICZ K 1984 PL NOWY TARG 00:50:42
12 65 WERONIKA WOJTUSIAK K 1987 PL NOWY TARG 00:51:25
13 102 MAŁGORZATA DZIERZĘGA K 1990 PL PPWSZ BIAŁY DUNAJEC 00:52:43
14 66 LIDIA RAPACZ K 1988 PL - PODSARNIE 00:52:43
15 86 NATALIA ATANASOW ANCEW K 1998 PL NOWY TARG 00:53:29
16 69 WIKTORIA ATANASOW ANCEW K 1997 PL NOWY TARG 00:53:35
17 84 ANNA KOSZAREK K 1979 PL NOWY TARG 00:55:38
18 13 MAŁGORZATA BEHOUNEK K 1961 PL TOWARZYSTWO GIMNASTYCZNE SOKÓŁ ZAKOPANE 00:56:07
19 38 MONIKA KAMIŃSKA K 1993 PL PIEKIELNIK 00:58:21
20 96 KATARZYNA KUBINA K 1989 PL NOWY TARG 01:00:10
21 101 MONIKA KALAFUT K 1990 PL JURGÓW 01:00:48
22 41 DANUTA KRAM K 1993 PL NOWY TARG 01:04:29
23 97 MAGDALENA DREŻEWSKA K 1977 PL BIBICE 01:04:54
24 19 ANNA KOŹBIAŁ K 1985 PL ZAKOPANE
25 81 OLGA SALAWA K 1992 PL WIELICZKA
26 51 MARIA WACŁAW K 1992 PL CZARNA GORA
27 80 KATARZYNA BEDNARCZYK K 1992 PL CHRZANÓW
28 47 KATARZYNA GRZYBEK K 1987 PL NOWY TARG
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I Bieg o Puchar Rektora PPWSZ Nowy Targ 
MIEJSCOWOŚĆ: NOWY TARG DATA: 11.05.2013 r. DYSTANS: 9 km
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI 
Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik

1 8 MICHAŁ BALA M 1989 PL MOK MSZANA DOLNA RABKA - ZDRÓJ 00:32:18
2 5 PIOTR BIERNAWSKI M 1977 PL JMP NOWY TARG 00:32:36
3 31 PIOTR HUZIOR M 1972 PL JMP. RACE NOWY TARG 00:32:57
4 25 SZYMON SAWICKI M 1975 PL NOWY TARG 00:33:21
5 54 JURAJ HUDáK M 1973 SK TRENčíN TRENčíN 00:33:40
6 43 MACIEJ HANDZEL M 1986 PL NOWY TARG 00:33:43
7 53 KRYSTIAN KOBYLAŃSKI M 1990 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 00:34:04
8 10 FRANCISZEK DLUGOSZ M 1966 PL VISEGRADMARATON RYTRO RYTRO 00:34:23
9 52 ZBIGNIEW OBROCHTA M 1992 PL DZIANISZ 00:34:31
10 68 DAWID ATANASOW ANCEW M 1971 PL WATAHA TRIAL TEAM NOWY TARG 00:34:47
11 39 ROBERT BOBKA M 1973 PL JMP NOWY TARG 00:35:16
12 46 ALBERT KUJAWA M 1980 PL BIALOGARD 00:35:24
13 103 OLAF WOŹNIAK M 1990 PL T.G SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANW 00:36:00
14 91 BOGUSŁAW KALICIŃSKI M 1961 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:36:07
15 12 LESZEK BEHOUNEK M 1959 PL TOWARZYSTWO GIMNASTYCZNE SOKÓŁ ZAKOPANE 00:36:18
16 40 WIESŁAW FIREK M 1984 PL PAWCIO TEAM NOWY TARG 00:36:24
17 105 MACIEJ BOCHNAK M 1984 PL RABA WYŻNA 00:36:43
18 60 JAKUB TWARDOWSKI M 1993 PL AZS ZAKOPANE NOWY TARG 00:36:51
19 56 LUCJAN HABIEDA M 1967 PL IM 2010 FRYDMAN 00:37:02
20 48 JAKUB GĄSIENICA M 1989 PL KOŚCIELISKO 00:37:02
21 22 DOMINIK IWANEK M 1986 PL TARNOWSKIE GÓRY 00:37:24
22 28 KAROL SZRAMOWSKI M 1990 PL PPWSZ RACIBÓRZ 00:37:34
23 62 PIOTR ARENDARCZYK M 1978 PL NOWY TARG 00:37:45
24 82 ŁUKASZ BACHLEDA M 1998 PL OBIDOWIEC-OBIDOWA NOWY TARG 00:37:55
25 37 DAMIAN KUCHARSKI M 1986 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:37:59
26 23 TOMASZ KAKUBA M 1985 PL NOWY TARG 00:38:08
27 26 ASKANIUSZ KOCEMBA M 1980 PL ALASKA LUBAWKA 00:38:27
28 50 MARCIN ŁOJAS M 1981 PL NOWY TARG 00:38:53
29 3 ROBERT WÓJTOWICZ M 1978 PL WWW.FOTOGRAFIE.NOWYTARG.PL NOWY TARG 00:39:09
30 104 WOJCIECH STANEK M 1984 PL SSK YOKOZUNA FRYDMAN 00:39:17
31 98 TOMASZ KOSZAREK M 1980 PL NOWY TARG 00:39:20
32 79 ALEKSANDER APOSTOŁ M 1988 PL NOWY TARG 00:40:20
33 71 KAMIL KOZIŃSKI M 1987 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:40:21
34 67 MICHAŁ DZIEDZIC M 1993 PL PODWILK 00:40:22
35 100 JANUSZ WĘGRZYNIAK M 1976 PL NOWY TARG 00:40:50
36 89 ANDRZEJ SZLACHTOWSKI M 1969 PL NOWY TARG 00:41:03
37 75 BARTOSZ ŚCISŁOWICZ M 1977 PL NOWY TARG 00:41:08
38 29 PAWEŁ MROSZCZAK M 1963 PL NOWY TARG 00:41:12
39 99 MACIEJ SROKA M 1971 PL SSK YOKOZUNA NOWY TARG 00:41:21
40 57 DAWID GUROS M 1982 PL NOWY TARG 00:41:33
41 17 ŁUKASZ CICHORSKI M 1981 PL NOWY TARG 00:41:57
42 87 KONRAD SZPERLAK M 1996 PL NOWY TARG 00:42:13
43 33 MARCIN SŁOWAKIEWICZ M 1995 PL NOWY TARG 00:42:28
44 36 PIOTR KALATA M 1991 PL FRYDMAN 00:42:37
45 44 GRZEGORZ LEŚNICKI M 1980 PL - NOWY TARG 00:42:55
46 20 PATRYK MAJEWSKI M 1992 PL SZAFLARY 00:43:02
47 45 MICHAŁ MARKIETA M 1984 PL NOWY TARG 00:43:44
48 77 WOJCIECH TUTAJ M 1983 PL NOWY TARG 00:44:07
49 4 ŁUKASZ DŁUBACZ M 1976 PL NOWY TARG 00:44:32
50 61 JAKUB SIĘKA M 1956 PW NOWY TARG 00:44:41
51 32 ANDRZEJ SŁOWAKIEWICZ M 1959 PL NOWY TARG 00:44:54
52 74 ZYGMUNT JANOCHA M 1953 PL BIAŁY DUNAJEC 00:45:00
53 34 GRZEGORZ BUŁA M 1981 PL KS RĄCZY JELEŃ NOWY TARG 00:45:28
54 24 ROMAN TWARDOSZ M 1959 PL NOWY TARG 00:45:40
55 14 ADAM SROKA M 1966 PL SSK YOKOZUNA NOWY TARG 00:45:59
56 95 ALEKSANDER KOSZAREK M 1982 PL NOWY TARG 00:46:06
57 92 ADAM WNĘK M 1965 PL NOWY TARG 00:46:29
58 16 TOMASZ FILAR M 1982 PL ZAKOPANE 00:46:38
59 18 MATEUSZ GUZIK M 1985 PL NOWY TARG 00:46:39
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I Bieg o Puchar Rektora PPWSZ Nowy Targ 
MIEJSCOWOŚĆ: NOWY TARG DATA: 11.05.2013 r. DYSTANS: 9 km
 
60 94 MATEUSZ SKUPIEŃ M 1979 PL NOWY TARG 00:46:58
61 6 ARKADIUSZ SZYMCZYK M 1980 PL NOWY TARG 00:47:02
62 83 PETER HUDáK M 1995 SK TRENčíN TRENčíN 00:47:12
63 63 KAROL SIARKA M 1994 PL RABA WYZNA 00:47:24
64 73 DANIEL ZOŃ M 1981 PL NOWY TARG 00:47:45
65 70 MICHAŁ JANOCHA M 1978 PL BIAŁY DUNAJEC 00:48:49
66 64 MICHAŁ RADAJEWSKI M 1989 PL TOWARZYSTWO GIMNASTYCZNE SOKÓŁ NOWY TARG 00:49:29
67 1 ANDRZEJ RÓŻAK M 1977 PL PPWSZ KOŚCIELISKO 00:49:41
68 59 TADEUSZ ZAJĄC M 1964 PL RABKA - ZDRÓJ 00:49:51
69 42 KAMIL SZKURŁAT M 1986 PL STĄPORKÓW 00:50:14
70 35 ADAM NEUPAUER M 1987 PL KS RĄCZY JELEŃ NOWY TARG 00:52:14
71 90 ŁUKASZ SZLACHTOWSKI M 1994 PL NOWY TARG 00:53:42
72 76 WOJCIECH TYLECKI M 1981 PL NOWY TARG 00:54:10
73 72 STANISLAW PI,ĘTKA M 1950 PL UTW SZAFLARY 00:54:40
74 88 KRZYSZTOF WARMUZ M 1991 PL NOWY TARG 00:55:13
75 11 PIOTR BUCZYŃSKI M 1960 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 00:58:31
76 85 DARIUSZ DREŻEWSKI M 1977 PL BIBICE 01:01:46
77 58 MICHAŁ MARKIETA M 1984 PL NOWY TARG
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